
17.06.2015

   Kolmapäev, 17. juuni
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK VÕRU Katariina koguduse õpetaja ANDRES MÄEVERE + 7.30 ajalehed + teated TÄNA    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlus - USKLIKE ÜLESANNE ja JUMALA ABI    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – ALLAN KROLL, kl 11.30 JÄRJEJUTT: peatükke AUGUST PALMi raamatust „VILLEM REIMANN: SAAVUTUS-ROHKE  RAHVUSLIK VÕITLEJA“, loeb ANTS TOOMING    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; siis piibliõppesari PIIBEL KAANEST KAANENI: HOIA OMA SÜDANT! (Õp 4:20-6:5) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            HELDURSSONI ja ADUPOJA JUTUTUBA:    KAAREL VÄLJAMÄE ja MÄRT SAAR kutsuvad kaasa rääkima ja kaasa mõtlema  kolmekümnendates noorte meeste- pereisade probleemidele     
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: eeloevast EEKBLiidu suvefestivalist MÕTETEST TEGUDENI, räägivad IREEN MÕTTUS, MAILI NURME, HENRI LEHTSAAR ja MEEGO REMMEL. Vestlust juhatab INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS saate märksõnaks on KOGUDUS. Sarja autor on ülistusmuusik MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU, kl 17.15  GLS JUHTIMISMINUTID: JUHT ja PRODUKTIIVSUS. Teemat kõnelevad lahti ANU VELLENURM ja LEHARI KAUSTEL, 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke Matteuse Evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA, kl 18.30  JÄRJEJUTT: AUGUST PALMi raamatut Villem Reimanist, loeb ANTS TOOMING    
                Kell 19            MONITOR: hooaja viimases saates lülitume jutuajamistega puhkuse laineile. Pereraadio Tartu toimetuse töötegijatest on kolmel selja taga hiljutine reis Pühale Maale. Stuudios on TIIU SASSIAD, ILMAR SIRKEL ja URMAS SAUPÕLD. Teeme ka pisukese põike Padisele, et kõnelda  Harju Madise koguduse aktiivisete liikmetega natuke raadio-jutte. Saatejuht on MARE PIHLAK    
                Kell 20            LÄVEPAKU LOOD: Miks mõnikord kiriku lävepakk kipub kõrgeks jääma, arutlevad saates EELK peapiiskop URMAS VIILMA ja ajakirjanik HANNES VÕRNO. Saade oli esmakordselt eetris läinud aasta oktoobrikuus    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – RISTIJA JOHANNESE JUTLUS    
                Kell 22            Gospelmuusika sarjas LINNULENNUL saame tuttavaks Harkivist pärist ukrainlannast ülistusmuusiku MILANAGA. Vestlust juhatab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            OBJEKTIIV: Küsimusele, KAS EESTI PEREL ON TULEVIKKU? otsivad saates vastust MARTIN ja MART HELME ning saatejuhina MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: saates kuuleme möödunud  suvel trükist ilmunud raamatu „99 JUTLUST“ saamisloost. Stuudios on jutluste autor emeriitõpetaja IVAR-JAAK SALUMÄE ja raamatu kirjastaja. nädalalehe Eesti Kirik peatoimetaja SIRJE SEMM. Vestlust juhatab MARE PIHLAK        
   
                Neljapäeval:         kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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